
PACHET MONTAJ CCTV

I.D.: 98014764

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.374,34 RON - 1.374,34 RON

Descriere: 1 DS-2CD1041G0-I-2.8mm-EXIR 2.0 CAMERA IP 4.0MP, lentila 2.8mm, IR 30m, PoE, Hikvision buc 1 X228.00 =228.00 2 DS-2CD1143G0-128C CAMERA IP DOME 4MP, 2.8MM, IR30M BUC 2 X249.00 =498.00 3 DS-1280ZJ-XS DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "DOME" SI "BULLET", HIKVISION BUC 1 X67.23 =67.23 4 TR-WM03-D-IN Suport montaj perete pentru camerele tip "DOME" - UNV bucata 2 X75.63 =151.26 5 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru 17.06 M 32 X2.52 =80.64 6 SVE-CANAL CABLU PVC 25X16MM/2M ML 10 X3.50 =35.00 7 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat ian2020 buc 6 X1.95 =11.70 8 MNP MONTAJ CAMERE CCTV BUC 3 X100.84 =302.52
